1

Universidade Estadual do
Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N
0
 002/2011 - CIC/UENP

SÚMULA: Retifica o Edital no. 001/2011-CIC/UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria No 225/2010, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve retificar o art. 2º, § 3º item d, do Edital n

o. 001/2011-CIC/UENP.

. d) Parecer do Comitê de Ética em Pesquisa/CEP, (quando for o caso),

em conformidade com as exigências da Resolução no 196/96 da Comissão Nacional
de Ética em Pesquisa, deverá ser entregue até a data de 17/06/2011, para
implantação das bolsas.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 28 de abril de 2011.

 Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação